
ZARZĄDZENIE NR 19/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 
rady gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób realizacji uchwał Rady Gminy Bobrowice podjętych na XVI sesji Rady Gminy 
w dniu 18 marca 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w odnośnych kolumnach załącznika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE82BCDF-1A23-4EA9-9EB5-1A0CC14106BA. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 19/21 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Harmonogram realizacji uchwał podjętych na XVI Sesji Rady Gminy Bobrowice w dniu 18 marca 2021 r. 

 
Lp. 

 
Nr uchwały 

 
W  sprawie 

 
Sposób realizacji 

 
Termin realizacji 

Pracownik realizujący 
uchwałę 

1. XVI/204/21 przyjęcia raportu z wykonania Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020. - od 18.03.2021 r. 

ds. rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

i OSP 

2. XVI/205/21 przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań 
z zakresu wspierania rodziny za 2020 r. - od 18.03.2021 r. kierownik GOPS 

3. XVI/206/21 

przyjęcia sprawozdania z zakresu realizacji Gminnego 
programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 
ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla Gminy 
Bobrowice na lata 2019-2021 za 2020 r. 

- od 18.03.2021 r. kierownik GOPS 

4. XVI/207/21 przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrowicach za 2020 r. - od 18.03.2021 r. kierownik GOPS 

5. XVI/208/21 utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu. 

ogłoszenie konkursu na 
dyrektora GOKiS 

publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Lub. 

od 18.03.2021 r. ds. samorządu 
i organizacji 

6. XVI/209/21 przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Bobrowice na lata 2021-2025. 

realizacja postanowień 
wynikających z uchwały od 18.03.2021 r. kierownik GOPS 

7. XVI/210/21 skargi na działania Dyrektora Zespołu Szkół 
Samorządowych w Dychowie. przesłanie uchwały Skarżącemu od 18.03.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE82BCDF-1A23-4EA9-9EB5-1A0CC14106BA. podpisany Strona 1



8. XVI/211/21 
skargi na działania Dyrektora Zespołu Szkół 
Samorządowych w Dychowie oraz Wójta Gminy 
Bobrowice. 

przesłanie uchwały Skarżącemu od 18.03.2021 r. ds. samorządu 
i organizacji 

9. XVI/212/21 rozpatrzenia wniosku. przesłanie odpowiedzi 
Wnioskodawcy od 18.03.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

10. XVI/213/21 rozpatrzenia wniosku. przesłanie odpowiedzi 
Wnioskodawcy od 18.03.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

11. XVI/214/21 rozpatrzenia wniosku. przesłanie odpowiedzi 
Wnioskodawcy od 18.03.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

12. XVI/215/21 rozpatrzenia petycji. przesłanie odpowiedzi 
Wnioskodawcy od 18.03.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

13. XVI/216/21 rozpatrzenia petycji. przesłanie odpowiedzi 
Wnioskodawcy od 18.03.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

14. XVI/217/21 rozpatrzenia petycji. przesłanie odpowiedzi 
Wnioskodawcy od 18.03.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

15. XVI/218/21 rozpatrzenia petycji. przesłanie odpowiedzi 
Wnioskodawcy od 18.03.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

16. XVI/219/21 udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 
Lubuskiego 

przygotowanie dokumentów do 
zawarcia umowy 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków 

od 18.03.2021 r. 
ds. budownictwa 

i gospodarki przestrzennej 

skarbnik 

17. XVI/220/21 zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 
2021. 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków 18.03.2021 r. skarbnik 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE82BCDF-1A23-4EA9-9EB5-1A0CC14106BA. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

